Deliberazione del CdA n. 45 dd. 29.12.2016

VALORE DELLA PRODUZIONE
RICAVI DA VENDITA E PRESTAZIONI
INCREMENTI DI IMMOB. PER LAVORI INTERNI
ALTRI RICAVI E PROVENTI

COSTO DELLA PRODUZIONE
CONSUMO DI BENI MATERIALI
SERVIZI

GODIMENTO BENI DI TERZI

COSTO PER IL PERSONALE
AMMORTAMENTI
ACCANTONAMENTI

ONERI DIVERSI DI GESTIONE
PROVENTI E ONERI FINANZIARI
PROVENTI FINANZIARI

INTERESSI ED ALTRI ONERI FINANZIARI
PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI
PROVENTI STRAORDINARI

ONERI STRAORDINARI

RISULTATO PRE IMPOSTE

IMPOSTE SUL REDDITO

PERDITA DI ESERCIZIO DEL PERIODO

€ 4.530.045,22
€3.824.019,81
€0,00
€706.025,41
€ 4.604.918,73
€210.176,24
€1.267.848,20
€8.674,58

€ 2.450.665,92
€ 642.455,75
€0,00

€ 25.098,04
€0,00

€ 6.905,06
€0,00

€0,00

€ 43.825,57
€0,00
-€24.142,88
€6.219,00
-€30.361,88

€ 4.504.406,96
€3.824.902,45
£0,00
€679.504,51
€4.523.055,53
€133.644,67
€1.314.948,72
€8.777,59

€ 2.450.665,92
€589.622,54
£0,00

€ 25.396,09
£0,00
€6.987,06
£0,00

€0,00
€41.220,72
£0,00
€29.559,21
-€6.292,85

€ 23.266,36

€ 4.478.367,94
€3.825.795,57
€0,00
€652.572,37
€ 4.494.164,55
€135.231,71
€ 1.330.563,73
€8.881,82

€ 2.450.665,92
€543.123,71
€0,00
€25.697,66
€0,00
€7.070,04
€0,00

€0,00
€38.575,88
€0,00
€29.849,31
-€6.367,58
€23.481,73



